
 
Dz-01.0021.29.2017 

 
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/382/2017 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 24 stycznia 2017 r. 
 

 

w sprawie budowy przyłącza kablowego nN w chodniku ulicy Elizy Orzeszkowej  
 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. k) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I 
Stare Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie wniosek w sprawie budowy elektroenergetycznego przyłącza 

kablowego nN w chodniku ulicy Elizy Orzeszkowej. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię zwróciło się Przedsiębiorstwo Producyjno-Usługowe „Fares” Sp. z o.o. 

w związku z koniecznością uzyskania w Zarządzie Infrastruktury Komunalnej i Transportu 

zgody na zajęcie pasa drogowego dla przeprowadzenia robót inwestycyjnych.  

W zezwoleniu Prezydenta Miasta Krakowa IU.461.2.121.2016 z dnia 21.12.2016 r. na 

lokalizację przyłącza kablowego w pasie drogowym drogi gminnej ul. Elizy Orzeszkowej 

został zapisany warunek uzyskania zgody Rady Dzielnicy I na rozkopanie chodnika, gdyż 

został on wyremontowany ze środków Rady Dzielnicy. Termin gwarancji wykonanych 

robót kończy się 3.12.2018 r. 

Rada Dzielnicy I wydaje opinię negatywną z uwagi na to, że Inwestor – Tauron S.A. był 

powiadamiany w roku 2015 o remoncie ulicy Elizy Orzeszkowej w celu koordynacji prac, 

a mieszkańcy wielokrotnie zwracają uwagę na niegospodarność spowodowaną 

rozkopywaniem nowo wyremontowanych chodników. 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 

 


